
Nr. 960 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation søndag den 9. maj 2021  

Nøgleord: Sid nu her ved solenglens bevidsthed og så prøv at forestille jer at vi i dag 

mediterer på Solavataren, Kærlighedsavataren og Fredsavataren. 

 

Jeg sidder og kigger ud på vejret, i dag så ser det ud til, det bliver dejligt vejr. Vi får lidt sol, og det bliver rigtig 

hyggeligt. Det bliver dejligt, at vi kan komme ud i haven igen, glæde os over det. Okay. Jeg håber den fungerer 

i dag vores anlæg, jeg ved det ikke bestemt, men det håber jeg. Godmorgen, i dag er det søndag den 9. maj 2021, 

vi skal have Morgenmeditation nummer 960 det er jo lidt spændende at se, om I er vakse i dag, om vi kommer 

over 8 personer i dag, det var da lidt spændende at se, om det bliver 28 i stedet for, okay. Ja.  

Se jeg vil gerne, vi starter med at indtone OM lyden i vores hoveder, og det er nogle gange, vi glemmer det, 

hvis vi prøver at lægge bevidstheden ind på sjælsbevidstheden, ind ved solenglen inde i hovedcenteret, så starter 

vi med syv gange OM i dag og prøv at gøre det uden lyd og så bare være bevidst om det. 

Så vi arbejder lige med at indtone syv gange OM inde i hovedcenteret ved solenglen. Sid nu her ved solenglens 

bevidsthed og så prøv at forestille jer at vi i dag mediterer på Solavataren, Kærlighedsavataren og Fredsavataren. 

Forestil jer de er placeret i en triangel, og det er det, vi mediterer på. Vi mediterer i dag på Solavataren, 

Kærlighedsavataren og Fredsavataren, og vi har lige indtonet syv gange OM inde i hovedcenteret med 

bevidstheden der, og nu mediterer vi på Solavataren, Kærlighedsavataren og Fredsavataren, mediterer på deres 

virke.  

Mens vi mediterer på det, så skal vi forestille os, vi er badet i lys fra oven fra solen af, og det betyder, 

kærlighedslyset gennemstrømmer os.  

Vi skal forestille os, at vi som sjæle og med vores kraftords energi begynder at bevæge os ind i krafttrianglens 

midte, som er en sol. Vi flytter os derind med vores opmærksomhed. Solen brænder os ikke, men den oplyser 

os.  

Det gyldne lys fra solen oplyser os, og derigennem dannes der nye legemer, nye lyslegemer, nye sollegemer, så 

vi kan bevæge os ind i en anden sfære af oplysthed og visdom. 

  

Vi ved, vores gamle mentallegeme skal bygges op sammen med den åndelige viljes energi, så den har en 

gennemtrængningskraft, nye lyslegemer, og de nye lyslegemer skal vi anvende i tjenestearbejde for 

menneskeheden på vores klode. Vi bygger nu, så godt vi kan det nye lyslegeme op, som er fyldt op med 

kærlighed, tillid og forståelse.  

Vi begynder nu igennem den her morgenmeditation at tage del i verdenstjenerarbejdet med en genopretning af 

jordens, klodens bevidsthed.  

 

Dem der først er kommet ind lige nu og lytter til morgenmeditationen, I er nødt til at starte forfra for at få det 

hele med, det skal I bare gøre med glæde. 

 

Imens I mediterer, arbejder på processen så byg oprigtighed ind, oprigtighed ind i jeres legemer.  

 

Til sidst mediterer I på, I er velsignet.  

 

Og så vil jeg gerne sige godmorgen til jer og ønske jer en dejlig fredelig dag i dag med masser af solskin, 

kærlighed og forståelse. Og så eventuelt lytte til morgenmeditationen en gang mere og så begynde at udføre en 



verdenstjeners arbejdsområder, gå godt i gang med det, verdenstjeners arbejde hedder det. Så vil jeg gerne sige 

tak, fordi I lyttede med, og så er vi klar i morgen igen. Godmorgen og tak. 

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen.  
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